
 

 

Stránka 1 z 3 

Příloha č. 7 smlouvy o dílo - Seznam subdodavatelů, jimiž byla prokazována kvalifikace 

 

V následující tabulce je uveden seznam subdodavatelů, jimiž Zhotovitel prokázal kvalifikaci. 

Obchodní firma: KOMCENTRA s.r.o. 

Sídlo: Praha 6, Dejvická 33 

IČ: 411 86 991 

Specifikace části veřejné 
zakázky, které má uchazeč 
v úmyslu zadat subdodavateli: 

 Integrace sítě PEGAS (oblast dodávky DR-01) 

 Integrace telefonie – bez integrace s NIS IZS  
(oblast dodávky IS-05) 

Doklady předložené v rámci 
nabídky vztahující se k danému 
subdodavateli 

 Doklad prokazující splnění základního kvalifikačního 
předpokladu dle § 53 odst. 1 písm. j) zákona (četné 
prohlášení subdodavatele, že není veden v rejstříku osob se 
zákazem plnění veřejných zakázek). 

 Doklad prokazující splnění profesního kvalifikačního 
předpokladu dle § 54 písm. a) zákona subdodavatelem (výpis 
z obchodního rejstříku). 

 Smlouva uzavřená se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek 
subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 
zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž 
bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel 
prokázal splnění kvalifikace dle § 50 odst. 1 písm. b) a d) 
zákona. 

 

Obchodní firma: PER4MANCE s.r.o. 

Sídlo: Brno, Fišova 399/3, PSČ 613 00 

IČ: 607 49 024 

Specifikace části veřejné 
zakázky, které má uchazeč 
v úmyslu zadat subdodavateli: 

 Virtualizovaný desktop pro OŘ (oblast dodávky PR-02) 

 Operátorské pracoviště hybridní (oblast dodávky PR-05) 

 Rackové skříně 19" 800*1000 (41 U) (oblast dodávky DC-05) 

 UPS (41 U) (oblast dodávky EN-02) 

 Síťové prvky (mimo NSPTV) (oblast dodávky DC-07) 

 Dohledové systémy (oblast dodávky EN-03) 

 HW kompletně (oblast dodávky IS-01) 

 Databáze, virtualizace, replikace SW (oblast dodávky IS-02) 

 Informační systém – vývoj a integrace – bez integrace s NIS 
IZS (oblast dodávky IS-03) 

 Zálohování (oblast dodávky IS-04) 

Doklady předložené v rámci 
nabídky vztahující se k danému 

 Doklad prokazující splnění základního kvalifikačního 
předpokladu dle § 53 odst. 1 písm. j) zákona (četné 



 

 

Stránka 2 z 3 

subdodavateli prohlášení subdodavatele, že není veden v rejstříku osob se 
zákazem plnění veřejných zakázek). 

 Doklad prokazující splnění profesního kvalifikačního 
předpokladu dle § 54 písm. a) zákona subdodavatelem (výpis 
z obchodního rejstříku). 

 Smlouva uzavřená se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek 
subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 
zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž 
bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel 
prokázal splnění kvalifikace dle § 50 odst. 1 písm. b) a d) 
zákona. 

 

Obchodní firma: RADIUM s.r.o. 

Sídlo: Praha 5, nám. Chuchelských bojovníků 18/1, PSČ 159 00 

IČ: 612 47 685 

Specifikace části veřejné 
zakázky, které má uchazeč 
v úmyslu zadat subdodavateli: 

 Vozidlové GPS (oblast dodávky VT-01) 

 Informační systém – vývoj a integrace – bez integrace s NIS 
IZS (oblast dodávky IS-03, části GIS klient a Sledování vozidel) 

Doklady předložené v rámci 
nabídky vztahující se k danému 
subdodavateli 

 Doklad prokazující splnění základního kvalifikačního 
předpokladu dle § 53 odst. 1 písm. j) zákona (četné 
prohlášení subdodavatele, že není veden v rejstříku osob se 
zákazem plnění veřejných zakázek). 

 Doklad prokazující splnění profesního kvalifikačního 
předpokladu dle § 54 písm. a) zákona subdodavatelem (výpis 
z obchodního rejstříku). 

 Smlouva uzavřená se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek 
subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 
zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž 
bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel 
prokázal splnění kvalifikace dle § 50 odst. 1 písm. b) a d) 
zákona. 

 

Obchodní firma: European Medical Distribution s.r.o. 

Sídlo: Svätoplukova 30, Bratislava, PSČ: 821 08, Slovenská republika 

IČ: 44 378 726 (Slovenská republika) 

Specifikace části veřejné 
zakázky, které má uchazeč 
v úmyslu zadat subdodavateli: 

 Vozidlová LAN s konektory (oblast dodávky VT-04) 

 Jiné technologické doplnění IS (oblast dodávky IS-15) 

Doklady předložené v rámci 
nabídky vztahující se k danému 

 Doklad prokazující splnění základního kvalifikačního 
předpokladu dle § 53 odst. 1 písm. j) zákona (četné 



 

 

Stránka 3 z 3 

subdodavateli prohlášení subdodavatele, že není veden v rejstříku osob se 
zákazem plnění veřejných zakázek). 

 Doklad prokazující splnění profesního kvalifikačního 
předpokladu dle § 54 písm. a) zákona subdodavatelem (výpis 
z obchodního rejstříku). 

 Smlouva uzavřená se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek 
subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 
zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž 
bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel 
prokázal splnění kvalifikace dle § 50 odst. 1 písm. b) a d) 
zákona. 

Tabulka 1: Seznam subdodavatelů, jimiž byla prokazována kvalifikace 


